Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА          АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.03.2018 г.                          с. Георгиевка                                № 3-р

О назначении администратора информационной системы «spravka.orb.ru» в администрации Георгиевский сельсовет

В соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 09.10.2017 года № 719-п «Об утверждении положения об информационной системе учета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера «spravka.orb.ru», постановлением администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 07.03.2017 года № 4-р «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, а также  гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании Александровский район Оренбургской области, сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1. Назначить администратором информационной системы «spravka.orb.ru» в администрации Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области Максутова Вадима Мажитовича - специалиста администрации.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                               Т.М. Абдразаков

Разослано: прокурору, в дело.